
Letní vydání
Turistických novin opět
láká do Českého ráje

12. 06. 2025 11:41

Letní číslo Turistických novin Českého ráje vydává Sdružení Český ráj.
Tiskovina opět přináší inspiraci všem, kdo se chystají objevovat krásy
tohoto jedinečného regionu.

V novinách je k přečtení rozhovor s hercem a moderátorem Honzou Diblíčkem, který má
k Českému ráji osobní vztah a v rozhovoru se se čtenáři podělí o své oblíbené trasy i místa, kde
rád vypíná od každodenního shonu.

„Nechybí přehled regionálních produktů, které stojí za ochutnání i za to si je odvézt domů –
od tradičních pochoutek po originální řemeslné výrobky. Noviny také přinášejí tipy na výlety pro
rodiny, pěší i cyklisty, a představují i méně známá zákoutí kraje, která stojí za objevování,“ doplňuje
Jitka Kořínková, ředitelka Sdružení Český ráj.

Pozornost se opět věnuje akcím, které se během léta v Českém ráji konají – čtenáři se mohou
těšit na festivaly, koncerty pod širým nebem, historické slavnosti i řemeslné trhy. Veškeré
aktuální informace jsou k zobrazení po načtení QR kódu.

Turistické noviny jsou k dispozici zdarma v informačních centrech, na turistických místech
i on-line na webu https://e-brozury.cesky-raj.info/noviny2025/#p=1

„Velmi si vážíme spolupráce všech informačních center a partnerů, kteří se podíleli na vzniku těchto
novin,“ uzavírá Petra Holanová ze Sdružení Český ráj.

 

https://e-brozury.cesky-raj.info/noviny2025/#p=1


TZ:: Sdružení Český ráj

 


